

# Fotorelacja z imprezy charytatywnej dla Pani Beaty z Hali Sportowej w Bojanie.

2016.10.22

zobacz online:

<https://gcksir.szemud.pl/artykuly/fotorelacja-z-imprezy-charytatywnej-dla-pani-beaty-z-hali-sportowej-w-bojanie/>

Witam Wszystkich !

Prawie na „żywo” przekazuję fotorelację z bardzo udanej moim zdaniem imprezy charytatywnej dla Pani Beaty , która odbyła się dzisiaj 22.10.2016 w Gminnej Hali Widowiskowo-Sportowej w Bojanie przy ulicy Wybickiego 38.

Patrząc na tych wszystkich ludzi dobrej woli zdałem sobie sprawę z tego jaką prozą i pustką żyjemy na co dzień. Jakie ważne rzeczy uciekają naszej uwadze. Pędzimy ciągle za sprawami , które w obliczu w jakim los postawił na przykład Panią Beatę zupełnie można przewartościować całe swoje postanowienia oraz najpoważniejsze nawet życiowe plany . Jak również zmienić swój od lat błędny jak dzisiaj doszedłem do wniosku system wartości.

Dzięki takim ludziom jak Pani Dyrektor Zespołu Szkół z Kielna Kułaga wraz ze swoim wspaniałym zespołem , zwraca wiarę w człowieczeństwo. Chciałbym w tym miejscu podziękować Naszemu niezawodnemu Wójtowi Panu Ryszardowi Kalkowskiemu , który czynnie włączył się do licytacji , znalazł też czas , pomimo natłoku swoich obowiązków. Przewodniczącej Rady Gminy Szemud Pani Aleksandrze Perz , która zawsze jest obecna w takich wydarzeniach , Panu V-ce Przewodniczącemu Rady Gminy Witoldowi Hopa za dołożenie elementów do licytacji oraz swój wkład pieniężny w imprezę , Pani Kierownik Kancelarii Gminy Szemud Barbarze Rzeszewicz , za wspaniały udział w licytacji , Pani Kierownik Oświaty Barbarze Siemek-Pawłowskiej , która także nigdy nie opuszcza jak tylko może takich ważnych uroczystości , Panu Sołtysowi Bojana i Radnemu zarazem Kazimierzowi Mach za licytację i wsparcie , Pani Sołtys z Kielna za obecność i pomoc . Wielkie podziękowania należą się Dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury Sportu i Rekreacji z Szemuda Panu Tomaszowi Stein za czynny udział w tej imprezie . Nasz Pan Dyrektor pokazał swoją wielką klasę grając dzielnie w piłkę nożną . Zaznaczyć należy , że z dużą skutecznością. Paniom Z KGW za przepyszne wypieki , strażakom z OSP Bojano za podstawienie swojego wozu bojowego z własnej woli , aby pomóc w licytacji poprzez przejażdżkę tym świetnym , nietypowym sprzętem. Mogę wiele osób pominąć , za co z góry serdecznie wszystkich przepraszam , ale dokładny artykuł napisze Pani Dyrektor Kułaga ze Szkoły z Kielna.

Jeszcze raz Wszystkich Państwa Pozdrawiam !

Jan Hallmann

Kierownik hali w Bojanie

2024.05.22

661120678

j.hallmann@szemud.pl